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Itä-Savon koulutuskuntayhtymän järjestämisluvan muuttaminen 
 
Itä-Savon koulutuskuntayhtymä, Ammattiopisto Samiedu hakee opetus ja kulttuuriministeriöltä (OKM) 
uusia ammatillisen koulutuksen tutkintojen järjestämislupia 13 tutkintoon sekä englanninkielisiä tut-
kintolupia 6 tutkintoon. Itä-Savon koulutuskuntayhtymä on Savonlinnan seutukunnan suurin koulu-
tuksenjärjestäjä (yli 1600 tutkinto-opiskelijaa). Ammatillinen koulutus on elinehto seutukunnan me-
nestymiselle jatkossa nykyistä paremmin.  
 
Haettavat tutkinnot painottuvat selkeästi ammatti- ja erikoisammattitutkintoihin. Muuttuneet työelä-
män tarpeet, alueen väestökehitys ja koulutustarve aikuisemman väestöosan suuntaan ovat vaikutti-
mina järjestysluvan muuttamiseksi. Savonlinnassa näiden koulutuspolkujen rakentaminen on nähty 
erittäin tarpeellisena, jopa välttämättömänä alueen selviytymiselle. 
 
Kaakkois-Suomen ammattikorkeakoulun (XAMK) uudet aloituspaikat Savonlinnassa (turvallisuusalan 
tradenomi sekä sosionomi) tuovat lisämahdollisuuden joustavan koulutuspolun rakentamiseen amma-
tilliselta toiselta asteelta ammattikorkeakouluun (jatkoväylä).  
 
Englanninkielisten järjestämislupien perusteena on englanninkielisten opintopolkujen rakentaminen 
ja kansainvälisten uramahdollisuuksien tukeminen kansainvälisillä toimialoilla. AMKE ry:n tekemien 
selvitysten mukaan englanninkielinen ammatillinen tutkintokoulutus ei ole vain Etelä-Suomen erityis-
oikeus. Savonlinnan seutukunta on kansainvälinen teollisuuden, kaupan ja matkailun keskus. Kansain-
välisyys vain lisääntyy Parikkala-Syväoro -rajanylityspaikan avautuessa laajempaan käyttöön lähivuo-
sina ja työelämä tarvitsee tällaisia osaajia. 
 
Itä-Savon koulutuskuntayhtymä hakee oikeutta järjestää seuraavia koulutuksia ja antaa tutkintoja 
1.1.2021 alkaen. 
 
Tutkinnon koodi  Tutkinnon nimi 
487102  Erityisruokavaliopalvelujen erikoisammattitutkinto 
487341   Hius- ja kauneudenhoitoalan erikoisammattitutkinto 
381241   Kasvatus- ja ohjausalan perustutkinto 
354146   Koneasennuksen ja kunnossapidon ammattitutkinto 
374115   Mielenterveys- ja päihdetyön ammattitutkinto 
477111  Mielenterveys- ja päihdetyön erikoisammattitutkinto 
334146   Palvelulogistiikan ammattitutkinto 
458241   Rakennusalan työmaajohdon erikoisammattitutkinto 
354245   Talotekniikan ammattitutkinto 
458902   Tuotekehitystyön erikoisammattitutkinto 
384501   Turvallisuusalan ammattitutkinto 
381504   Turvallisuusalan perustutkinto 
355945   Ympäristöalan ammattitutkinto 
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Tutkinnon koodi  Englanninkieliset tutkintokoulutukset 
331101  Liiketoiminnan perustutkinto 
381106   Matkailualan perustutkinto 
381141   Puhtaus- ja kiinteistöpalvelualan perustutkinto 
381142   Ravintola- ja cateringalan perustutkinto 
371101   Sosiaali- ja terveysalan perustutkinto 
341102   Tieto- ja viestintätekniikan perustutkinto 
 
Järjestämislupahakemuksen nykytilanne eli tilanne tammikuussa 2021: 
 
Syksyllä 2020 päivitetty työelämätoimikuntien antamien lausuntojen perusteella tutkintojen osaami-
sen arvioinnin toteuttamissuunnitelmia. Suunnitelmat ja pyydetty vastine toimitettu Opetus- ja kult-
tuuriministeriöön 5.11.2020. 
 
Tammikuussa 2021 tiedusteltu opetusneuvos Anne Mårtenssonilta järjestämislupaprosessin aikatau-
lua, milloin voimme odottaa päätöstä? 
Saimme 22.1.2021 vastauksen, että Anne Mårtensson arvioi päätöksen tulevan kevään aikana. Edel-
leen Mårtensson toi esille, että myönnettävät järjestämisluvat tulevat pääsääntöisesti voimaan vasta 
seuraavan vuoden alusta. Tämä sen vuoksi, että niillä saattaa olla koulutuksen järjestämistä koskevia 
rahoitusvaikutuksia. 
 
Tilanne on siis Itä-Savon koulutuskuntayhtymän järjestämislupahakemuksen osalta edelleen auki.  
Perusteet järjestämisluvan laajentamisella ovat edelleen voimassa ja ovat varmistuneet mm. Kaakkois- 
Suomen ammattikorkeakoulun / XAMK Savonlinnan uusien koulutusten vetovoimaisuuden osalta. Uu-
siin tutkintoihin Savonlinnassa saatiin helposti hakijoita moninkertaisesti aloituspaikkoihin nähden. 
Mm. näihin uusiin tutkintoihin (turvallisuusalan tradenomi ja sosionomi/koulukuraattori) liittyen Itä-
Savon koulutuskuntayhtymä oli hakenut opintopolun alkupään tutkintoja. 
 
Tapaaminen opetusministeri Li Anderssonin kanssa elokuussa, 20.8.2020 Savonlinnassa. Opetusmi-
niterille esiteltiin järjestämislupahaku sekä perusteet uusille tutkinnoille Savonlinnan seutukunnalla. 


